
Dolní Hořice
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.435380N, 14.850529E

Nadmořská výška: 554 m n. m. První pís. zmínka: 1403 (621 let) Katastrální výměra: 3 909 ha

Počet obyvatel: 830 PSČ: 391 55

Adresa URL: www.dolnihorice.cz

Počet obyvatel obce Dolní Hořice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 367 50 341 830

Historie počtu obyvatel obce Dolní Hořice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 367 50 341 -9 830
1.1.2023 75 364 52 348 13 839
1.1.2022 65 362 54 345 -1 826
1.1.2021 61 362 57 347 4 827
1.1.2020 61 359 54 349 -3 823
1.1.2019 60 366 55 345 18 826
1.1.2018 58 366 49 335 -1 808
1.1.2017 61 361 49 338 19 809
1.1.2016 61 348 45 336 -25 790
1.1.2015 66 351 46 352 4 815
1.1.2014 71 342 47 351 5 811
1.1.2013 69 342 48 347 806
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